DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTA DO ESTRESSE
HÍDRICO SIMULADO COM POLIETILENOGLICOL 6.000 EM SEMENTES DE TOMATE de
autoria de RITA DE CÁSSIA MONTEIRO BATISTA, MARRY ALÉXIA DE SANTANA
CIRILO, JOSABETE SALGUEIRO BEZERRA DE CARVALHO, LUCIANA MAIA MOSER, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40428

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40428